

Nyhetsbrev BeSmå – februari 2025



Välkommen till ett nytt spännande år med BeSmå! Det är nu klart att Anthesis har fått fortsatt förtroende att koordinera BeSmå i samarbete med Aktea och Trivector under 2025. Vi ser fram mot att få utveckla arbetet med att minska energianvändningen i småhussektorn tillsammans med er. Det är ju en fråga som är mycket aktuell, så det kommer att hända mycket under året.

Nytt utseende för BeSmå

En nyhet är att BeSmås [hemsida](#) har uppdaterats enligt Energimyndighetens nya riktlinjer och försetts med en förbättrad sökfunktion. Samtidigt har nyhetsbrev, presentationer och rapporter fått ett nytt utseende genom en omarbetad grafiska profil.

Nya krav

Under våren kommer vi att följa Boverkets och Energimyndighetens arbete kopplat till de reviderade energidirektiven. Senast den 1 mars 2025 ska Energimyndigheten redovisa sitt samlingsuppdrag för genomförande av delar av de omarbetade EU-direktiven om energieffektivitet (EED), byggnaders energiprestanda (EPBD) och förnybar energi (RED). Boverket ska på uppdrag av regeringen genomföra en översyn av systemet med energideklarationer enligt direktivet om byggnaders energiprestanda. Senast den 1 mars 2025 ska Boverket lämna en delredovisning som innehåller underlag med förslag på lämpliga författningsändringar, inklusive en konsekvensbeskrivning av förslagen.

Nya rapporter från BeSmå

Den 5 februari 2025 hölls ett välbesökt presentationstillfälle där rapporter och projekt som genomfördes under 2024 presenterades. Samtliga rapporter finns att tillgå via BeSmås [hemsida](#).

Energimyndighetens konferens Bebyggelsedagarna

I år kommer Energimyndigheten ordna konferensen Bebyggelsedagarna i Stockholm den 14-15 oktober. Det kommer att vara ett samlat event för Energimyndighetens alla behovsägarnätverk och energiforskningsprogram. För BeSmå är det tänkt att BeSmå-dagen ska vävas in i det eventet. Vi vill gärna ha era kommentarer och förslag till utformning, och kommer att återkomma till er om detta.

Innovationsupphandlingen om integrerad smart styrning av småhus är avgjord

Den första etappen av BeSmås innovationsupphandling om integrerad smart styrning av småhus avgjordes strax före jul ifjol. Det blev ett intressant resultat, och det var två företag som klarade alla skallkraven och ett flertal av börkraven. De två företagen är Ngenic och Pytronic, och de utsågs till vinnare av den här etappen av innovationsupphandlingen. Vi söker nu både medel och hus för att utvärdera deras förslag i fält. Mer information kommer.

Vi hoppas att vi ses på kommande aktiviteter, och som alltid är ni välkomna att höra av er till oss med önskemål och synpunkter!

Hälsningar från

BeSmå-koordineringen – Agneta Persson, Kristina Landfors och Agnes Isaksson